
云南省烟草烟叶公司管理体系监督审核项目成交结果公示

（招标编号：HCZB01202302005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草烟叶公司管理体系监督审核项目:

      中标人：北京世标认证中心有限公司 其他类型中标价：详见成交结果公示正文

部分

二、其他：

   项目名称：云南省烟草烟叶公司管理体系监督审核项目；

   项目编号：HCZB01202302005；

   成交单位：北京世标认证中心有限公司；

   最终成交价：2023年度不含增值税报价：39200.00元，2024年度不含增值税报价：56000.00

元，2025年度不含增值税报价：55500.00元；

   服务周期：3年（2023-2025年）；

   质量承诺：符合国家认监委相关要求，按最新标准和人日规定；覆盖烟叶复烤加工相关

管理体系活动；

   其他承诺：提供行业内最新信息；

   备注：增值税率为 6%。

   根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予

以公示，接受社会监督，公示期为 2023年 2月 21日至 2023年 2月 23日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草烟叶公司法规科（规范办）。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草烟叶公司                         

   地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号                                

   联 系 人：李工                             

   电    话：0871-67272666-6009                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈工、唐工、侯工

   电    话： 0871-64885081

   电子邮件： 710269680@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


